

<b>UNIDADE GESTORA EMITENTE:</b> FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZACAO DO PODER JUDICIARIO D		<b>CNPJ:</b> 18.335.922/0001-15	<b>CÓDIGO UG:</b> 070002	<b>GESTÃO:</b> 00001
<b>CREADOR:</b> F DE ARAUJO FIGUEREDO EMBALAGENS EIRELI			<b>CNPJ:</b> 32.793.363/0001-18	
<b>ENDEREÇO DO CREDOR:</b> R RAMIRO COSTA N. 156		<b>CIDADE:</b> RECIFE	<b>U.F.:</b> PE	<b>CEP:</b> 50630430
<b>CÓDIGO U.O.:</b> 00221	<b>PROGRAMA DE TRABALHO:</b> 02.122.0422.4430.1439	<b>NAT. DA DESPESA:</b> 3.3.90.30	<b>FONTE:</b> 0124000000	<b>IMPORTÂNCIA:</b> 173.979,42
<b>IMPORTÂNCIA POR EXTENSO:</b> CENTO E SETENTA E TRES MIL, NOVECENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS				
<b>FICHA FINANCEIRA:</b> 2022.070002.00001.0124000000.33000000.11 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES - Outras Despesas Correntes				
<b>MODALIDADE DE EMPENHO:</b> 1 - ORDINÁRIO	<b>TIPO DE DESPESA:</b> 1 - NORMAL	<b>Nº DA N.E. DE REFERÊNCIA:</b>		
<b>LICITAÇÃO:</b> 0700012021000281	<b>MODALIDADE DA LICITAÇÃO:</b> 7 - PREGAO ELETRONICO	<b>NÚMERO DO PROTOCOLO:</b>		
<b>CONTRATO:</b> 00026/2022-FERM-PJ-070002		<b>CEO:</b> 070002.2022.CEO.000040		
<b>REFERÊNCIA LEGAL</b> DECRETO Nº 32.539/08 - LEI FEDERAL Nº 10.520/02 (LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO)				
<b>CONVÊNIO:</b>				

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO				
JANEIRO:	FEVEREIRO:	MARÇO:	ABRIL:	
0,00	173.979,42	0,00	0,00	
MAIO:	JUNHO:	JULHO:	AGOSTO:	
0,00	0,00	0,00	0,00	
SETEMBRO:	OUTUBRO:	NOVEMBRO:	DEZEMBRO:	
0,00	0,00	0,00	0,00	

ITENS DO EMPENHO							
ITEM	CÓDIGO DO ITEM	ITEM DE GASTO	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE DE FORNECIMENTO	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	224825-5	3.3.90.30.16	APLICADOR PARA FITA ADESIVA LACRE - EM PLASTICO RESISTENTE, PARA EMPACOTAMENTO DE CAIXAS E OUTRAS EMBALAGENS, COM APLICACAO MANUAL, PARA FITAS DE 48MM X 50M DE COMPRIMENTO COM 76MM DE DIAMETRO INTERNO- Marca:NÃO SE APLICA.	12,00	UNIDADE	21,3000	255,60
2	331237-2	3.3.90.30.16	FITA ADESIVA - EM POLIPROPILENO,MEDINDO 45,00MMX50,00M,NA COR TRANSPARENTE- Marca:NÃO SE APLICA.	7.200,00	UNIDADE	4,6000	33.120,00
3	396913-4	3.3.90.30.16	PAPEL - MADEIRA,MEDINDO 1,20X100,00M, 50G/M2,NA COR PARDA- Marca:NÃO SE APLICA.	8,00	UNIDADE	163,4900	1.307,92
4	253791-5	3.3.90.30.19	CAIXA DE PAPELÃO - LISA, MEDINDO (480 X 350 X 216)MM, COM TAMPA, COR PADRAO, COLADA, REFORCADA COM PAPELÃO DUPLO E GRAMPO, NO FORMATO RETANGULAR, PARA TRANSPORTE DE MATERIAL DE EXPEDIENTE- Marca:NÃO SE APLICA.	12.000,00	UNIDADE	6,8600	82.320,00
5	465670-9	3.3.90.30.19	PLASTICO - POLIETILENO, TIPO BOLHA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40CM X 100M (LARGURA X COMPRIMENTO), TRANSPARENTE, ATOXICO, IMPERMEAVEL, RESISTENTE A PRODUTOS QUIMICOS, TRANSPARENTE, EM ROLO,,EM EMBALAGEM APROPRIADA- Marca: NÃO SE APLICA.	10,00	UNIDADE	54,9600	549,60
6	139633-1	3.3.90.30.19	PLASTICO - DE POLIETILENO, TIPO BOLHA, MEDINDO (100CM LARG. X 100 M COMPR.), TRANSPARENTE, EMBALADO EM BOBINA- Marca:NÃO SE APLICA.	10,00	UNIDADE	156,6500	1.566,50
7	512580-4	3.3.90.30.19	SACO - PARA USO DOMESTICO, COMERCIAL E INDUSTRIAL, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, PICOTADO, COM CAPACIDADE DE 3KG, MEDINDO 20,00X30,00CM(CXA),	30,00	UNIDADE	23,3600	700,80

			ESPESSURA DE 0,20MM,SEM LACRE, TRANSPARENTE- Marca:NÃO SE APLICA.				
8	253796-6	3.3.90.30.19	CAIXA DE PAPELÃO - LISA, MEDINDO (850 X 580 X 500)MM, COM TAMPAS, COR PADRÃO, COLADA, REFORCADA COM PAPELÃO DUPLO E GRAMPO, FORMATO RETANGULAR, PARA TRANSPORTE DE CARTUCHOS DE TONNERS VAZIOS- Marca:NÃO SE APLICA.	900,00	UNIDADE	17,8300	16.047,00
9	253794-0	3.3.90.30.19	CAIXA DE PAPELÃO - LISA, MEDINDO (360 X 280 X 216)MM, COM TAMPAS, COR PADRÃO, COLADA, FORMATO RETANGULAR, PARA TRANSPORTE DE MATERIAL DE EXPEDIENTE- Marca:NÃO SE APLICA.	9.600,00	UNIDADE	3,9700	38.112,00

**OBSERVAÇÃO**

PROJ.16873- REF. À AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EMBALAGEM A SEREM DISTRIBUÍDOS PARA DIVERSOS ÓRGÃOS DO PJPE, LOCALIZADOS NA REGIÃO METROPOLITANA DO RECIFE E NO INTERIOR DO ESTADO. SEI: 00028615-54.2021.8.17.8017.- LOTE: LOTE ÚNICO

**LOCALIDADE DE ENTREGA:**

PRACA DA REPUBLICA, S/N. RECIFE - PE

**TOTAL**

173.979,42

**RESPONSÁVEL PELA EMISSÃO:** ANA PAULA ALICE DA SILVA SANTOS

Documento assinado digitalmente por: FRANCISCO JOSE FREITAS DE ABREU SANTOS

conforme Decreto Estadual nº 46.837, de 5 de dezembro de 2018.

A autenticidade do documento e as informações da assinatura podem ser conferidas no site:

[https://efisco.sefaz.pe.gov.br/sfi\\_fin\\_gfu/PRConsultarDocumentoDigital?Doc=2022NE00058207000200001](https://efisco.sefaz.pe.gov.br/sfi_fin_gfu/PRConsultarDocumentoDigital?Doc=2022NE00058207000200001)